JlomyxuHa Onua HukonaesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

61-u0/24

62-u0/24

63-u0/24

64-10/24

65-u0/24

66-10/24

67-u10/24

68-10-24

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4rio JlomyxuHa
HO.H.

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

4rio JlomyxuHa
HO.H.

YO JlomyxuHa
HO.H.

4o JlomyxuHa
1O.H.

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.07.2024

12.07.2024

08.07.2024

07.07.2024

13.07.2024

11.07.2024

19.08.2024

05.08.2024

CBepeHun

NomyxunHa KOnmsa HnkonaesHa

010043

06.12.2016

0O6beKT
OLLeHKMU

3eMeSbHbIN
y4acToK

MaTepuanbl N

paboThbl
nocsne
3a5MBa

KBapTupa

JOM C
Y4aCTKOM

KBapTupa

Oom C
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTMU



69-u0/24

70-u0/24

71-u0/24

72-u0/24

73-u0/24

74-u0/24

75-u0/24

79-u0/24

80-u0/24

81-u0/24

82-u0/24

83-u0/24

84-u0/24

4rio JlomyxuHa
HO.H.

4ro JlomyxuHa
HO.H.

4o JlomyxuHa
1O.H.

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

4rio JlomyxuHa
HO.H.

4Mno JlomyxumHa
HO.H.

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

4ro JlomyxuHa
HO.H.

4rio JlomyxuHa
1O.H.

YO JlomyxuHa
HO.H.

4o JlomyxuHa
1O.H.

4rio JlomyxuHa
lO.H.

08.08.2024

26.07.2024

29.07.2024

07.08.2024

15.08.2024

12.08.2024

15.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

10.09.2024

26.09.2024

MaTepuasbl 1

paboThbl
nocsne
3anmBa

MaTepuasbl 1

paboThbl
nocne
3anmBa

[loM C
Y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

MaTepuasbl 1

paboThbl
nocsne
3aimBa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

JOM C
Y4aCTKOM

KBapTupa

rapax

MaTepuasbl 1

paboThbl
nocsne
3aamBa

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



85-u0/24

86-u0/24

87-u0/24

Ne14[1-
07-24

Nel5/1-
07-24

Ne170-
07-24

Ne181-
07-24

Ne19[-
07-24

Ne20.-
07-24

Ne21.-
07-24

Ne221-
07-24

Ne23/[1-
08-24

Ne24.1-
07-24

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

4Mno JlomyxunHa
HO.H.

4Mno JlomyxnHa
HO.H.

000 "OueHo4Has
KOMMaHuns
WNHTerpan”

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
WNHTerpan"

000 "OueHo4Hasn
KOMMaHuns
WNHTerpan"

000 "OueHo4Has
KoMMNaHus
WNHTerpan"

00O "OueHo4Hasn
KOMMaHuns
WNHTerpan"

OO0 "OueHo4Has
KoMMaHus
WNHTerpan"

00O "OueHo4Hasn
KOMNaHuns
WHTerpan"

OO0 "OueHo4Has
KoMMaHus
WNHTerpan"

00O "OueHo4Has
KOMMNaHuns
WNHTerpan"

OO0 "OueHo4Has
KoMMaHus
WNHTerpan"

25.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

10.07.2024

16.07.2024

20.07.2024

22.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

04.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

KBapTupa

apeHfa
KBapTUpBbI

apeHpaa
KBapTUpPbI

JOM C
Y4aCTKOM

Oom C
Y4aCTKOM

JOM C
Y4aCTOKM

3eMeSbHbI
y4acToK

[loM C
Y4aCTKOM

OoMm C
Y4aCTKOM

[loM C
Y4aCTKOM

oM C
Y4aCTKOM

[loM C
Y4aCTKOM

[loM C
Yy4aCTKOM

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



Ne25]1-
08-24

Ne26[1-
08-24

Ne27[1-
08-24

N.28[1-
08-24

Ne29/11-
09-24

N.300-
09-24

OO0 "OueHo4Has
KoMMaHus
WNHTerpan"

00O "OueHo4Has
KOMNaHus
WNHTerpan"

OO0 "OueHo4Has
KoMMaHus
WNHTerpan"

00O "OueHo4Has
KOMNaHus
WNHTerpan"

OO0 "OueHo4Has
KoMMaHus
WNHTerpan"

00O "OueHo4Has
KOMMaHuns
WNHTerpan"

11.09.2024

19.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

05.09.2024

16.09.2024

3eMeSbHbI
y4acToK

[loM C
Y4aCTKOM

OoMm C
Y4aCTKOM

[loM C
Y4aCTKOM

[loM C
Yy4aCTKOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



