

Ломухина Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ломухина Юлия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010043			
Дата включения в реестр членов РОО		06.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
61-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	01.07.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
62-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	12.07.2024	материалы и работы после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
63-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	08.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	07.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	13.07.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
66-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	11.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	19.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68-цо-24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	05.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
69-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	08.08.2024	материалы и работы после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	26.07.2024	материалы и работы после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
71-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	29.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
72-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	07.08.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
73-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	15.08.2024	материалы и работы после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
74-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	12.08.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
75-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	15.08.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
79-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	29.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	29.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
81-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	28.08.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

82-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	30.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
83-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	10.09.2024	гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	26.09.2024	материалы и работы после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
85-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	25.09.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	30.09.2024	аренда квартиры	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87-цо/24	ЧПО Ломухина Ю.Н.	30.09.2024	аренда квартиры	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№14Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	10.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№15Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	16.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№17Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	20.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№18Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	22.07.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№19Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	29.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№20Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	31.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	31.07.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№22Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	04.08.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№23Д-08-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	06.08.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№24Д-07-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	08.08.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25Д-08-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	11.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№26Д-08-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	19.08.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№27Д-08-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	29.08.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№28Д-08-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	03.09.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№29Д-09-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	05.09.2024	дом с участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№30Д-09-24	ООО "Оценочная компания Интеграл"	16.09.2024	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости